UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––

Số:      /QĐ-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng  7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục

hành chính ngành Nội vụ thuộc thẩm quyền quyết định của Sở Nội vụ

và UBND cấp huyện, UBND cấp xã
–––––––––––––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 27/2015/QĐ-UBND ngày 22/01/2015 của UBND tỉnh ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh

Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1209/QĐ-UBND ngày 18/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang về việc Công bố Bộ thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc phạm vi chức năng

quản lý nhà nước của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;

Công văn số 2868/UBND-KSTT ngày 15/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc

Giang về việc thay đổi quy trình nội bộ tiếp nhận hồ sơ liên thông đến Văn phòng

UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này quy trình nội bộ trong giải quyết

thủ tục hành chính ngành Nội vụ thuộc thẩm quyền quyết định của Sở Nội vụ  và

UBND cấp huyện, UBND cấp xã (Kèm theo Phụ lục 01, Phụ lục 02, Phụ lục 03).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 592/QĐ-

SNV ngày 15/4/2020 của Sở Nội vụ về phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết

thủ tục hành chính ngành Nội vụ thuộc thẩm quyền quyết định của Sở Nội vụ và

UBND cấp huyện, UBND cấp xã.

Điều 3. Các phòng, đơn vị thuộc Sở; UBND các huyện, thành phố và UBND cấp

xã căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở TTTT;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Nội vụ các huyện và thành phố;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-07-15T15:30:17+0700

		2021-07-15T16:49:09+0700

		2021-07-15T16:51:14+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-16T08:22:45+0700